共青团南昌航空大学委员会
★

关于“全国向上向善好青年”点赞活动

推荐名单的公示

根据《关于进一步深化“争做新时代向上向善好青年”主

题活动的通知》文件要求，经各学院团委推荐，校团委审核评

定，拟推荐爱岗敬业好青年冯振凯（数信学院）、诚实守信好

青年裴红雨（音乐学院）、创新创业好青年李星（飞行器学

院）、扶贫助困好青年敖淑凤（文法学院）、勤学上进好青年

骆顺亮（经管学院）、孝老爱亲好青年卞相旭（音乐学院）为

“全国向上向善好青年”点赞活动候选人，现予以公示。

公示时间为：2019年2月20日——2019年2月22日

公示期间如有异议，可通过书面或电话形式反馈至校团委。

联 系 人：江文锋

联系电话：0791-83863179

共青团南昌航空大学委员会

2019年2月19日